[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.04.2015
	с. Идринское
	№190-п

О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Идринского района

	Во исполнение решения районного Совета депутатов от 03.03.2015 № 32-307-р «Об утверждении структуры и структурной схемы администрации Идринского района», руководствуясь статьями 33, 33.1 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Считать утратившим силу постановление администрации Идринского района от 20.03.2009 № 77-п «О внесении изменений и дополнений в Положение об управлении образования администрации Идринского района».
	2. Руководителю управления образования администрации Идринского района Г.В. Безъязыковой зарегистрировать изменения в Положение в установленном законом порядке.
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя управления образования администрации Идринского района Г.В. Безъязыкову.
	4. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.orq.ru).
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района	А.В. Киреев
image1.jpeg